Attamen nec Boehmero nec Kressio assentire ex iustis et evidentissimis rationibus possumus, qui quidem poenam capitale non plane improbamus, sed in hoc solummodo delicto maxime incongruam arbitramur [...] mortis poena intuitu homicidae ex vitae taedio, non erit poena, sed potius obtentio finis, quem appetebat».

³⁰ Ivi, p. 173.

³¹ Ivi, pp. 175-183.